Knallartikel

Verkauf vom 28.12. - 31.12.2019

2019

Blackboxx

1. BB-25005
2. BB-25009

Bellabomba 10er Schtl.

Vogelschreck Doppelschlag 6er

Funke Feuerwerk

1. Knallfrésche C

2. VORTEX SALUTS 10tlg

3. Silberheuler

Gaoo

1. SHOT30 Hammer Single Shot
2. Black4 Black4 4er Boller
Jorge

1.

Keller Feuerwerk

Gaoo

FIREWORKS

f|raworksg

ﬁl_\’teller)

1. 6152108
2. 6022326
3. 6182014
4. 6152109
5. 6152110

China Boll D -80er
Frosch-B
Reibkopfknaller 20tlg
Super Boller A -80er
Super Boller B -80er

Lesli Vuurwerk

1. LS-04248
2. LS-04200
3.  LS-04215
4. LS-04116

Bada Bang Bad Boom! 30mm Bombenrohr

Geoshocks 20er Bombenrohre
Sputniks 4tlg Bombenrohre
Thunder King Bulkpack 32tlg

Nico Europe

Ni-01116
3394
4544
1144
1136
1591

oV AN

Black Pirate 50er

Bombenrohr 5 Schuss
Kanonenschlag kub.C - 3er Bl
Kanonenschlag zyl, Kal.C 10er
Kanonenschlag zyl, Kal.D 10er
Knall-Kette 500S

10.
11.

01123
1137
1119
1117
1118

ROTSTI JffT Oehrenstdcker Landstr. 76, 98693 limenau

NICO

Meteorschlag 10Schtl.
Riesenkanonenschlage D 3er
Roter Korsar 20er

Silver Pirat 50er

The King 5er
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PyroTrade

Puroftrade

fireworks

1. PGE996 color-thunder black edition 20tlg.

2. ZL351 - PGE3! Powershot 1-6 3

3. ZL351 - PGE3!Powershot 1-6 3

4.  ZL351 - PGE3! Powershot 1-6 3

5.  PGE994-11  Urknall

6. PGE902-02 Vipper 5

7. ZL220 Zodiac line - ULTRASHOT 30mm single shots max.
Sonstige

1. 610151 Cobra 6BP Silber Di Blasio Elio
2.  PXG201 Thunder Air Bomb 8er Blitzknaller Piromax

3. 1824 Bulkpack Singel Shot 36tlg VurrwTotal
4. 1801 Sick6 Shock 6tlg VurrwTotal
5. 1316 Reibkopfknaller Great Bang 20er FS Weco

Im Regelfall sollten alle aufgefiihrten Positionen angeliefert und somit verfiigbar sein. Auf eine etwaige Nichtlieferung einiger
aktuell zugesicherter Artikel durch unsere Vorlieferanten haben wir keinen EinfluB. Alles in der Liste aufgefiihrten Positionen
sind derzeit zu 99% lieferbar und zum 1. Verkaufstag vorhanden.
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